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都市計画　街路入り用途図 田 原市東三河 都市計画区域
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字 界 、町 界 等 の 行 政 界

そ　の　他　　

用途地域界

道 路 ・河 川 等 幅 を有 す る

地 形 地 物 の 中 心 線

準 工 業 地 域

商 業 地 域

準 住 居 地 域

近 隣 商 業 地 域

第一種中高層住居専用地域

第二種中高層住居専用地域

第 一 種 住 居 地 域

第 二 種 住 居 地 域

工 業 地 域

工 業 専 用 地 域

凡例

第 一 種 低 層 住 居 専用 地域

第 二 種 低 層 住 居 専用 地域

用途地域の種類分類コード

Í Í

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

200

5

60

建蔽率

分類コード

容積率

（注）

ア～イ 漁港区域界

イ～ウ 埋立造成界


